



Hasle Tømrerfirma Holding ApS

Østerløkken 44, 8381 Tilst

CVR-nr. 28 71 89 18

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022.

Christian Kjeldgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasle Tømrerfirma Holding ApS Østerløkken 44 8381 Tilst
	CVR-nr.: 28 71 89 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Christian Kjeldgaard Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Hasle Tømrerfirma ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.283 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.498 kr. mod 154.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.283	-6.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.580	161.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.510	0
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-145	-2.150
Resultat før skat	-37.498	152.599
Skat af årets resultat	0	1.892
Årets resultat	-37.498	154.491
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-31.580	11.122
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	30.369
Disponeret fra overført resultat	-5.918	0
Disponeret i alt	-37.498	154.491

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	177.472	209.052
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.472</u>	<u>209.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.472</u>	<u>209.052</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.324	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28.930
Andre tilgodehavender	0	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>39.324</u>	<u>178.930</u>
Likvide beholdninger	<u>2.601</u>	<u>45.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.925</u>	<u>224.834</u>
Aktiver i alt	<u>219.397</u>	<u>433.886</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.472	84.052
Overført resultat	36.889	42.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	214.361	364.859
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.991
Selskabsskat	4.038	17.038
Anden gæld	998	998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.036	69.027
Gældsforpligtelser i alt	5.036	69.027
Passiver i alt	219.397	433.886

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	84.052	42.807	113.000	364.859
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-31.580	-5.918	0	-37.498
	125.000	52.472	36.889	0	214.361

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.000	
Andre finansielle omkostninger	145	150	
	145	2.150	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2021	125.000	125.000	
Kostpris 30. juni 2022	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. juli 2021	84.052	222.930	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.580	161.122	
Udbytte	0	-300.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	52.472	84.052	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	177.472	209.052	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hasle Tømrerfirma ApS, Århus	100 %	177.472	-31.580
		177.472	-31.580

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
